
Częstochowa, dn. 06.06.2014r. 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                
zamówienia publicznego   

dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI 
I AKCESORIÓW DO SPRZĄTANIA 
W.Sz.S/DAZ/26/P-8/ 024 /1604 /14 
                                        

                  
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 
ust. 2, w związku z art. 91 ust. 1 oraz art. 91a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zawiadamia ,że w wyniku przeprowadzonego postępowania: 

  I. Wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Firma Sprzątająca „czysta-szafa.pl” 
Marcin Smyk 
ul. Lipowa 45 m 26, 42-229 Częstochowa  
wartość brutto: 50.000,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta ważna, nieodrzucona, spełniająca warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W przyjętym kryterium oceny ofert (cena 100%), uzyskała największą liczbę punktów.   
Wyboru oferty dokonano z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 
 Zestawienie ofert i punktację przedstawia poniższa tabela. 
 

Punktacja Lp. Nr oferty Wykonawca Wartość brutto /zł/ 
Wartość 100% Razem 

1 5232 
5393 

zmiana 

 Hossa Spółka z o.o. 
ul. Modelarska 18, 40-142 Katowice 
 

53.454,57 93.53737202 93.53737202 

2 
5372 

FREGA Frejowski, Garbol Sp. J. 
ul. Batalionów Chłopskich 172,25-670 Kielce 

70.953,78 
 70.46840915 70.46840915 

3 

5407 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
MADA Kosiec i Wspólnicy Sp. J. 
Zakład Pracy Chronionej 
ul. Słowicza 17,02-170 Warszawa 
Oddział Radom 
ul. 1905 Roku 30B, 22-612 Radom 

100.386,14 49.80767265 49.80767265 

4 
5415 

SWISSPOL Ltd Sp z o.o. 
ul. Świątnicka 30, 52-018 Wrocław 

63.137,17 79.19265308 79.19265308 

5 
5417 

Firma Sprzątająca „czysta-szafa.pl” 
Marcin Smyk 
ul. Lipowa 45 m 26, 42-229 Częstochowa 

50.000,00 100,00000000 100,00000000 

 
II. Odrzucono na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oferty Wykonawców: 
 
1. DABEX  
Kołodziej i Jęczmionka Sp. z o.o., 41-709 Ruda Śląska ul. Żelazna 4 
o/ 43-346 Bielsko-Biała, ul. Terenowa 1 tel/fax 33/821-28-61 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 
określonym przez Zamawiającego, w § 6 ust. 6 pkt 1) SIWZ wymagał dokumentów: materiałów opisujących 
oferowany przedmiot zamówienia w języku polskim (opisy, katalogi, foldery, instrukcje użytkownika, ulotki 
informacyjne). Wykonawca nie dołączył dokumentów potwierdzających wymagane parametry dla asortymentu 
oferowanego w poz. 1 do 31 formularza asortymentowo-cenowego oferty. 



Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem, art. 87 ust. 2 pkt. 2) ustawy. 
 
2. PPUH ABIS  
Jakubiak Robert, ul. Tartaczna 16/18, 26-600 Radom 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 
określonym przez Zamawiającego, w § 6 ust. 6 pkt 1) SIWZ wymagał dokumentów: materiałów opisujących 
oferowany przedmiot zamówienia w języku polskim (opisy, katalogi, foldery, instrukcje użytkownika, ulotki 
informacyjne). Wykonawca nie dołączył dokumentów potwierdzających wymagane parametry dla asortymentu 
oferowanego w poz. 14 do 31 formularza asortymentowo-cenowego oferty. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem, art. 87 ust. 2 pkt. 2) ustawy. 
 
3. Firma „LONA”  
Ilona Nowak, ul. Narutowicza 15, 41-503 Chorzów 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 
określonym przez Zamawiającego, w § 6 ust. 6 pkt 1) SIWZ wymagał dokumentów: materiałów opisujących 
oferowany przedmiot zamówienia w języku polskim (opisy, katalogi, foldery, instrukcje użytkownika, ulotki 
informacyjne). Wykonawca nie dołączył dokumentów potwierdzających wymagane parametry dla asortymentu 
oferowanego w poz. 1 do 31 formularza asortymentowo-cenowego oferty. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa  
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2,  
z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a ustawy Pzp. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118.  

 
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                                      

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Jarosław Madowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


